
5.3
Autres consultations 

. . 14 décembre 2023 - Vol. 20, n° 49 435

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



 

 
 

5.3 AUTRES CONSULTATIONS 

Erratum  

Publication pour consultation de nouveaux formulaires de divulgation de l’Autorité des marchés 
financiers relativement aux Exigences de données de Résolution (EDR). 

Veuillez prendre note qu’une erreur s’est glissée lors de la publication de l’avis de consultation de 
nouveaux formulaires de divulgation de l’Autorité des marchés financiers relativement aux exigences de 
données de résolution qui a été publié dans la section 5.3 du bulletin du 7 décembre 2023 (vol. 20, 
n° 48).  

La date de fin de la consultation aurait dû être le 12 janvier 2024 au lieu du 12 janvier 2023. Vous 
trouverez ci-dessous le texte de l’avis de consultation corrigé.  

Le 14 décembre 2023  

 

Publication pour consultation de nouveaux formulaires de divulgation de l’Autorité des marchés 
financiers relativement aux Exigences de données de Résolution. 

L’Autorité des marchés financiers (« l’Autorité ») publie pour consultation de nouveaux formulaires 
relativement aux exigences de données aux fins de planification des opérations de résolution à l’égard 
d’un groupe coopératif au sens de la Loi sur les coopératives de services financiers (RLRQ, c. C-67.3). 

Ces nouveaux formulaires devront être divulgués à l’Autorité par la fédération faisant partie d’un tel 
groupe coopératif. 

Les personnes intéressées à soumettre leurs commentaires sont invitées à les fournir au plus tard 
le 12 janvier 2024. Il est à noter que les commentaires soumis seront rendus publics à défaut d’avis 
contraire à cet effet.  

Soumission des commentaires  

Les commentaires doivent être soumis à :  

Me Philippe Lebel  
Secrétaire et directeur général des affaires juridiques  
Autorité des marchés financiers  
Place de la Cité, tour Cominar  
2640, boulevard Laurier, bureau 400  
Québec (Québec) G1V 5C1  
Télécopieur : (514) 864-8381  
Courrier électronique : consultation-en-cours@lautorite.qc.ca 

  

. . 14 décembre 2023 - Vol. 20, n° 49 436

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers

mailto:consultation-en-cours@lautorite.qc.ca


 

 
 

Pour toute question sur les formulaires :  

Jean-François Lalonde 
Analyste de la résolution et de l'assurance-dépôts 
Direction du droit d'exercice et de la résolution 
Autorité des marchés financiers   
Place de la Cité, Tour Cominar   
2640, boulevard Laurier, bureau 400   
Québec (Québec) G1V 5C1   
Téléphone : 418 525-0337, poste 4674  
Courrier électronique : Jean-Francois.Lalonde@lautorite.qc.ca  

Le 7 décembre 2023 

. . 14 décembre 2023 - Vol. 20, n° 49 437

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers

mailto:Jean-Francois.Lalonde@lautorite.qc.ca

